

ใบเสนอราคา (QUOTATION)

Date :

RefNo : QPPE-0110-003

Project : งานปรับปรุงหลังคากันสาด อาคารสำนักงาน กพย.ต.ปนป. และปรับปรุงห้องนอนเวรแก่กระแสไฟฟ้าขัดข้อง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาย่อยตำบลปากน้ำปราชญ์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

Attn :

Fax :

Attach :

REV#2

ลำดับ	รายการงาน	ปริมาณ	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมราคา(บาท)
				ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม	
1. งานปรับปรุงหลังคากันสาด อาคารสำนักงาน กพย.ต.ปนป. และปรับปรุงห้องนอนเวรแก่กระแสไฟฟ้าขัดข้อง								
ก่อสร้างหลังคากันสาด								
	เหล็กกล่องขนาด (4"*4") 100*50*2.3 มม.	12	ท่อน	1,300	15,600	600	7,200	22,800
	เหล็กกล่องขนาด (1"*1") 25*25*2.3 มม.	8	ท่อน	750	6,000	300	2,400	8,400
	แผ่นเหล็กเพลาท ขนาด 8"*8"หนา 8 มม.	6	แผ่น	300	1,800	106	636	2,436
	ROOF v METAL SHEET หนาไม่ต่ำกว่า 0.35 มม.	60	ตร.ม.	400	24,000	70	4,200	28,200
	EAVE FLASHING	20	เมตร	250	5,000	80	1,600	6,600
	งานทาสีเหล็กกันสนิมทับหน้าด้วยสีน้ำมัน	1	Ls.	6,000	6,000			6,000
	Anhor Bolt 16 mm.	24	ตัว	120	2,880	50	1,200	4,080
	งานรื้อหลังคาเก่าออก	1	Ls.			2,000	2,000	2,000
	ค่าแรงประกอบอุปกรณ์โครงสร้างเหล็ก	16	ตร.ม.			350	5,600	5,600
	ค่าอุปกรณ์การเชื่อม,ลวดเชื่อม, ไฟเบอร์	1	Ls.	4,500	4,500			4,500
งานกันห้องนอนเวรอาคารแก่ไฟฟ้าขัดข้อง								
	งานกันผนังขนาด 8*3 ทั้ง 2 ด้านเมตร	48	ตร.ม.	450	21,600	150	7,200	28,800
	ชุดประตูกระจกอลูมิเนียมบานสวิง ขนาด 0.80*2.00 ม.	1	ชุด	12,000	12,000	3,000	3,000	15,000

ใบเสนอราคา (QUOTATION)

Date :

Ref No : QPPE-0110-003

Project : งานปรับปรุงหลังคาถ้ำกันสาด อาคารสำนักงาน กพย.ต.ปนป. และปรับปรุงห้องนอนเวรแก่กระแสไฟฟ้าขัดข้อง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาซอยตำบลปากน้ำปราณ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

Attn :

Fax :

Attach :

REV#2

ลำดับ	รายการงาน	ปริมาณ	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมราคา(บาท)
				ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ชุดวงกบบานไม้ขนาด 0.80*2.00 ม.	1	ชุด	4,500	4,500	500	500	5,000
	งานทาสีผนัง	48	ตร.ม.	65	3,120	40	1,920	5,040

รวมเป็นเงิน

144,456

จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม

10,111

ราคารวมทั้งสิ้น

154,567



(นายชาติชาย บรรณ)

ผู้เสนอราคา

Tel. 081-9414214